
Termínová listina závodů JO na rok 2014

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Úterý, 03 Prosinec 2013 10:13

  

     Soutěžní komise JO, tedy i já :-), vydala termínovou listinu závodů JO na příští rok. Všimnout
si můžete několika zajímavostí:

  

  

       12.4. – pořádáme my (v Oseku na Salesiově výšině) !!!

  

       26.4. – závod JO se koná společně s Pražskou oblastí (PGP, Želízi)

  

       25.5. – Oblastní mistrovství štafet se uskuteční jako součást Českého poháru štafet (LPU)

  

       5.10. – závod JO se koná společně s Pražskou oblastí (DKP, Žluč)

  

       7.-8.6. – závod JO se koná jako součást Žebříčku A, B (CHA). Proto nenajdete klasické
Saxbo v klasickém termínu.

  

      

  

Datum  den   pořadatel - typ závodu

 1 / 3



Termínová listina závodů JO na rok 2014

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Úterý, 03 Prosinec 2013 10:13

  

15.03. (So)  TUV - Jarní skály - klasická trať

  

16.03. (Ne)  BOR - Pekkomila - smíšené štafety

  

05.04. (So)  FYD - klasická trať

  

12.04. (So)  LTP - klasická trať

  

13.04. (Ne)  BOR - OM krátká trať - dopoledne

  

13.04. (Ne)  BOR - OM sprint - odpoledne

  

26.04. (So)  PGP - krátká trať

  

27.04. (Ne)  TJN - OM klasická trať

  

01.05. (Čt)  DLT - sprint

  

01.05. (Čt)  DLT - sprint

  

01.05. (Čt)  DLT - sprint

  

 2 / 3



Termínová listina závodů JO na rok 2014

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Úterý, 03 Prosinec 2013 10:13

03.05. (So)  LIT - krátká trať - dopoledne

  

03.05. (So)  LIT - sprint - odpoledne

  

24.05. (So)  VLI - klasická trať

  

25.05. (Ne)  LPU - OM štafety (při ČPŠ)

  

07.06. (So)  CHA - klasická trať (při ŽAB)

  

08.06. (Ne)  CHA - krátká trať (při ŽAB)

  

14.06. (So)  LLI - klasická trať

  

20.09. (So)  DOK - klasická trať

  

04.10. (So)  CHA - klasická trať

  

05.10. (Ne)  DKP - krátká trať

  

19.10. (Ne)  TUV - krátká trať

  

26.10. (Ne)  TJN - klasická trať

 3 / 3


